(6) Si vero equi vol equo aut arment» vel) itliqua quadruiiedia fuerint furato, in dujpjlura |i
3t (restituantur; »i ijpga [a]berraverint, omnino reddantur. Quodgi poat. primam et seenndam [conte-lin. 33.

«tationem minime reddita flierint, tune pignertvtio flitt de loco, ubi hoc requiritur, «gque dum puru
imrti aitiafaciat; et post satisfaeionom reddantiir ipsa pignora.

(7) Et hoc statntum est, ntl, g[i| fugitivu» «eu reR red[dita fnerit vel || *i ppr «ncranienlta tiu.n.
«atisfaetio ndimpleta fuorit, modi» omnibu» pa» p[orti securitatem fiickt.

go (8) Si quis vero extra memorota capitula pignorare presunipnerit, cau»am perdat, et quod
tulif restituât.

(9) Negoéia anteiu inter parte» fiant, et. liceat. dare et accipeie qmcqnid int*r cou con-
venerit sine aliqua violcacia vel contrarietate, ita ntoqua' conditio ntrarm»Jc|ni>parc|tum negoeia-
toribuR conaervetur.

4S 160, ») mu.2. <>)voteris M. pnsweKiiroiiw2. «) a<(|ii« cniimqtii)2. '•) vMiationo,pjilni-
hfiono 2. «) illb 2. f) oi». 2. b) XL 2. ••) perpetrnvit2. i) cmiponatur awri 2.
«} ningiil» 2. ») roquirntm-8. •»}|iera«mm pmri*i<Nrani2. ") pervenirot -£. ») rausam
»'»prumlm» et patterinrilmipartis. V)qui V. <t)imjrntmlor auLujrvphiloco roci* pigmiMtamptmlium

l)ritui forhu«Ltrrare, pmuil: i)tiei» «rnmm mpmutur nui. 3+t jiaeto pmrerhni. *i ita et patta
50poslerior/i fulerit in antenoeibm partit. ') equi 2.
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(10) De ripatico auten» seeundura imtiquain conimetudinem pars parti Olisôrvetonrne quadru-

gusimum; et iicencinm hivboaiit liominen ipuiu» ducit) HmbulfMidiper tenant «on |w* ttumintv tocius

regni nostri; ot siiniliter nostri usquo ad eos. per mure et non uuipliuu.

(11) De hou eouvemt, nt, si qua lesio inter partes" ovenerifc, legataiii non detineantur; si

vero detenti fticrint, relaxentur ot componantm-eis* nolidi trecanti; ot si, quodabsit, occisi fuerint,

cotuponantur piirentibus™ i pu orumpro ipsi» «olidi mille, et ipw persona trudutur in teuuûln»eorura.

(12) Si qui» inter parte» causain habuerit, votlat «emol vel bis cum epùttola iudicisgui-, »i

m* iuHticift minime facto fuerit infra dieu XIIII, ai ipse homo, undo iuatitiiv requiritnr, infra

ipmim locum fuerit, infra dieu aeptem Uceno'uuu habeat pignorare iudex, qui ipso tempore

ordiimtuu fuerit, infra «wsuro* Buain, quantum ipsum debitum eritj et ipsum pigmi» usque ad »

detorminationom cause toiiéatur. Quodai unteateterit pignue, eomponantur golidi XII causa

mnnente, ntb pro eo iterum pigneratio fiat, tibi potuerit in finibus, ubi causa reqairitur. Si tamen,